quehpies mots inqjortants :

a.U'ITL'I.A.

P(eniUiilia illiiis aniii uuiiis, (|iii

in pane cl aqiia jejunancliis est, lalis

osse débet. lu unaqnaqiie liebdomadu

très dies, id est feriam quintain et

sabbalum,à vino, medone, mellita cl

cervisia , à carne et sagimino , à caseo

et ovis eliib omni pingui pisoe se abs

tineat. Alandiicet autem pisciciiios

iiiiiiiitos.

BlIRCIIARn.

Pœiiilenlia uuius auiii, qui iu pane

el aqiia jejunandus est, lalisesse débet,

lu uiuiquaque hebdomada, très dies,

id est secundamfcrimn , qitartamferlam

,

se.vliim feriam, in pane et aijua jcjunet.

El 1res dies, id esl tertiam feriam quin-

lam et sabbatum à viao, medone,

mellita cervisia; à carne et sagimine,

et à caseo et ovis et ab omni pingui

pisce se abstineat. Manducet aulem

piscicidos minulos

Oui ne voit que le texte des Cnpiliila est une copie faite étourdiment

sur le texte reproduit par Burchard, et dc'parée par une grave omission,

celle des mots que j'ai soulignés?

2'i8 FLORILEGIUM MRLCHIOP, DE VOGUÉ. [S]

2° Le second de nos textes et une transformation d'un texte de

Reginon. U est nécessaire d'en montrer ici les variations.

Reginon Buuchard Capitiia

• (II.'i'iTi- (XIX, 19). {'ibi

Pro uno mense quod Pro uno meusc quem ia Pro uno niense (jiieni

in paiieet aquapœnitere pane et acjiia jejunare débet, in pane et aqnajejunare

débet aliquis, psalmos psaimos mille ducenlos ge- débet .psalnios mille dn-

decanlet mille CC genu- uibus llexis decanlet. Si au- centos geuibus llexis de-

llexo, et si non genu- tem hoc facerc nonpoivsl, aine cantet. Et omni die, si

llcxo, mille DCLWX. genujle.rionc , scdeiido nul veiit et si abslinere non

Et omni die, si vult et xiandoiiiecclosiasijieripotest, vult , reliciet se ad sexiam

abstinere non potest, sin milcni. in unoloco, mille horam, nisi quarta, sex-

reficiat ad sextam, nisi D C oclogintii psnlmos tleeantet. la [.sîc] jejunet usque ad

feria IV et VI jejunet Et omni die, si velit et si nonam. Et à carne et à

usque ad nonam, carnem abstinere non vult, reficiet sngimtne et à vino lolum

et vinum non sumat, se ad siextam, nisi quarlam menxem se abstineat.

reliqua percipiat. feriam et sextam, jejunet Aliiim aiitem cibum posl-

usque ad nonam, e<rt frt;'»c e/ ipiam psalmos decnnla-

à saffimine et à viiio lolum rerit sumat. Islo ordine

menscm .se abstineat. Aliiiin lotus ille anniis redimcn-

autem cibum postquam ps(dmos dua est.

suprndictos decantaierit, su-

mat. Isioordinctotusitle annus

redimendus est.

Il sufTit de rapprocher ces textes pour constater fjue le noyau primi-